[image: image1.png]

Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от   18.09.2015    № 272
д.Трегубово
Об избрании депутатов Совета

депутатов     Трегубовского
сельского поселения в Думу
Чудовского муниципального района

             В соответствии со статьей 30 Устава Трегубовского  сельского поселения
          Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

РЕШИЛ:

      1.Избрать в Думу Чудовского муниципального района из числа депутатов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения:

      Березкина Олега Анатольевича, депутата по избирательному округу № 1,

      Швед Наталью Алексеевну, депутата по избирательному округу № 1.
     2.Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                С.Б.Алексеев

_1504348321.doc
[image: image1.png]